X5 360/400 OHC

Blindstopfen flr die Durchfihrungsoffinung
der Kickstarterwelle im Gehdusedeckel

Aultenstopfen

Innenstopfen

11|00
20,00 -0,1

20,00
25,00

17,00

8,00
5.00|

Ersielt aus 30mm ALMG rumnd.
Flachsenkung for 8mm nbus
8.5 x 11 mm {Bmm tief)

Weiter benGtigt
1x Inbusschraube M8 x 25mm
1x Fedeming fir Zyiinderschraube Gmm DIN 7880

Abdichtung z B. mit:

Curil T dauverelastische Dichimasse
oder

Dirko HT Sillkon Dichimasse

¢~ Matstab2 -1 122013V10
i Alle Angaben in mm |
! Ersteller: :
| FrankWw fir die XS400NET FAQ |
i  Die Masse sind im sinzelnen zu prifen |

Eine Garantie fir die Richtigkeitund .
kwmmmmmbmmj







